
Id: KDGQX-QBQHP-GJPIR-JZYHA-OFHLL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XLVI/516/2010
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 11 października 2010 r.

w sprawie nazw ulic na terenie miasta Tomaszowa Lubelskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2010 roku Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Nadać nazwę drodze łączącej ulice Armii Krajowej z Piłsudskiego oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 42/2, 111, 118/2, 119/1, 120/1, 204/6, 204/8, 229, 231/1 będących własnością Gminy Miejskiej 
Tomaszów Lubelski 

- ulica Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

mgr Marian Łysiak


